
"STAVlTELSTVÍ DS s.r.o., Mírová 1446,51601 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 25932381 DIČ: CZ25932381 TeI.~

E-mail:1
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové

oddíl C, vložka 15529"

I o

REKAPITULACE STAVEBNICH OBJEKTU

"Chodník Domašínská ulice"

CENA
OBJEKTY bez DPH DPH 21% vč. DPH

Oprava chodníku - Práce dodatečné 302900,40 Kč 63609,08 366509,48

Oprava chodníku - Práce neprováděné -116485,00 Kč -24461,85 -140946,85

CELKEM 186 415,40 Kč 39147,23 Kč 225 562,63 Kč



ROZPOČET

Stavba: Město Dobruika
Objekt: Oprava chodníku v ulici Domaiínské - Práce dodatečné

Objednatel: Město Dobruška
Zhotovitel: STAVITELSTVI OS, s.r.o.
Místo: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef pribyl
Datum: 22. 11. 2021

c. Kód položky Popis Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 302900,40 254,097

1 Zemní práce 1599100 0000.,' ~.'
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro

1 113106123 pěši ručně m2 22,500 8400 1890,00 0,000

3 113107143 IOdstranění podkladu živičného 11150mm m2 4,000 30900 123600 0000
Odstraněni podkladu z belonu prostého ti 150 mm strojně pí

5 113107331 do50 m2 m2 15000 21000 315000 0000
8 11320111R1 Vytrhání vodicích proužků m I 150001 122001 183000 00001
9 113202111 Vytrhání obrub krainíků obrubníků stoiatých m 15000' 60,00 90000 00001
10 113204111 ,Vytrháni obrub záhonových m 13,000 4200 54600 0000

Hloubeni rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy
11 132251101 těžitelnosti I, skupiny 3 obiem do 20 m3 stroině m3 1,000 89000 89000 0000

Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy IItěžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (pro ve,
64 132251252 1m3 2,000 555,00: 1 110,00 0,000

i

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
13 162751117 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,000 25600 25600 0,000

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z I Ihorniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes
14 162751119 10000 m (15 km) m3 15,000 2000 300,00 0000

Poplatek za uložení zeminy a kamení (skládkovné) kód
15 171201231 odpadu 17 05 04 I 2000 16000 32000 0000
16 171251201 Uloženi svoanínv na skládkv nebo meziskládky 1m3 1,000 2000 20,00 0000

Zásyp jam. šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním
65 174152101 při překopech inženýrských sití ,- m3 1260 16400 19680 0000
66 5834417R4 ma/eriál pro zásyp - §těrkodrť frakce 0/63 t 2.200' 39600 871.20 0.000'

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se
990001 2500117 181951112 zhutněním .m2 247500 0000

5 Komunikace ozemni 18329700 235559
120 564861111 Podklad ze štěrkodrtě $D ti 200 mm m2 138.400 220,00 30448,00 63,664

Úprava krytu :1: kameniva drceného pro nový kryt s
67 566501111 doplněnim kameniva drceného do 0,10 m3/m2 m2 642,000 6100 3916200 113801

Podklad ze směsi stmelené cementem se e 8110 (KSe I) tf
21 567122111 120 mm rn2 32000 26100 835200 9,808
, 71 581114113 Kryt z betonu komunikace pro pěší ti 100 mm (topný kanál) 1m2 10,000 342,00 3420,00

~
\ 62 581121215 Kryt cementobetonovy vozovek skupiny es ff 11150mm m2 2.400 690.00 1656,00 0,897

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm
24 596211113 sku•..in, A •..I •.•řes 300 m2 m2 103,500 320,00 33120,00, 8,720

Kladeni zárnkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm I

25 596211212 skupiny A DI do 300 m2 m2 32,000 32800 10496,00 2741
, 26 /59.245018 ,dlažba betonová 200x1 00x60mm ptirooni m2 106400 21000 2234400 13938

6015924502R1 dlažba betonová 20Ox100x80mm antraci/ová m2 111_000 309001 34299,00 19.536

8 2228000 7127
63 899002R3 404000 0000
68 5934141R5 187200 1,588

69 5934141R6 4410,00 3573

Zprac:ov4no lysl6mem KROS 4



·,

C. Kód položky Popis MJ
Množství Cena

Cena celkem
Hmotnost Icelkem jednotková celkem

61 5922704R2 poklop litinový (Iberus) Js 300mm kus 1000 309800 309800 0.100
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů

70 899102211 hmotnosti ořes 50 do 100 kg kus 5000 42800 2140,00 0000

133
Výšková úprava uličn ího vstupu nebo vpusti do 200 mm

899431111 IzvÝšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 6,000 1120,00 6720,00 1,866

9 Ostatní konstrukce a práce bourání 2242200 11411,

, 34 1915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do I
betonového lože ti do 100 mm š proužku 250 mm m 11,000 190,00 2090,00 0,890

35 9159R1 silnični přídlažba 50 x 25 x sem, přírodní kus 22.000 5100 1122,00 0.000
Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm ti lože u osazení

0904136 915499211 vodícího proužku Š 250 mm m 110,000 8,00 880,00

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční
21,0001

I

37 916131213 opěrou do lože z betonu orostého m 30200 634200 3263

38 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 14000 12000 168000 1.120
39 59217033 obrubnlk betonový silnični oiecnoaov» pravý m I 1000 31000 310,00 0066
40 59217029 obrubnlk betonový siloičn! náiezdový 1000x150x150mm m I 8,000 120,00 960,00 0386
41 59217032 obrubník betonový silniční ořeehodový levý m 1,000 31000 310,00 0055

Osazení chodníkového obrubnlku betonového stojatého s
42 916231213 boční opěrou do lože z betonu prostého m 19000 22000 4180.00 2.461

43 1592916R4 obrubník betonovv 50x8x25cm, přírodní kus 38000 72,00 2736,00 0912
I Lože pod Obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

44,916991121 Ikostek z betonu prostého m3 0,6001 3020,00 1812,00 1,354

997 Piesunsutě 1065040 0000~.'
53 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km I I 20000 5000 100000

1
0,000

I Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových I 4800 DO'54 997221569 materiálů (24 km) t 480000 1000 0000

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou ,
55 997221611 dopravu t 20000 8000 1600,00 0000

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

160,001
I

57 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 1701 t 18,740 299840 0,000

Poplatek za uložení stavebniho odpadu na recyklační I
,skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu I

200,001
I

58 997221875 zatříděného do Kataloau odoadů pod kódem 17 03 02 t 1260 25200 0,000

998
azemní komunikace s

48260,00
59 998223011 48260,00

Celkem 302900.40 254,097

Strana 2 z2
Zpracováno ayst6mem KROS 4



ROZPOČET

Stavba: Město Dobruška
Objekt: Oprava chodníku v ulici Domaiinské • Práce neprováděné

Objednatel: Město Dobruška
Zhotovítel: STAVITELSrvi DS, s.r.o,
Misto: Dobruška

Zpracoval: Ing. Josef pribyl
Datum: 22. 11. 2021

c Kód položky Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 116485,00 28,003

5 Komunikace pozemní 4795900 24373TO'

Vyspraveni výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) ti do 60
1m2 1584000122 572241112 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km 22,000 72000 3,695

27 59245006 dlažba betonová pro nevidomé 20Ox100x60mm červen« 1m2 1600 41000 65600 0210
28 59245005 dlažba betonová 20Ox100x80mm červen« 1m2 24.500 31000 7595001 4312
29 59245020 dlažba betonová 200x1OOx80mmpf/rodní m2 91.800 26000 2386800 16157

8 Trubní vedení 2749000 3611... .
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

4140001. 30 899231111 zvýšením mříže kus 2,000 2070,001 0847
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm

9950001

1

31 899331111 zvýšením poklepu kus 5,000 199000 2104

32 592246R2 pok/op betonový čtvercový s rámem 60 x 60cm kus 4000 335000' 1340000 0.660

9 3571600 0018
45 919121211 m 112000 130,00 14560,00 0018
47 919735113 m 164000 12900 21 15600 0000

998 532000 0000
59 998223011 28,000 19000 532000 0000

Celkem 116485,00 28,003

Strana 1 z 1


